
(税込) (税抜)

633911 SRV221HST-4L 1,694,000 1,540,000 735 4セット

633921 SRV221HST-3L 1,670,900 1,519,000 728 3セット

633931 SRV221HST-0L 1,588,400 1,444,000 672 0セット

634911 SRV241HST-4L 1,749,000 1,590,000 776 4セット

634921 SRV241HST-3L 1,725,900 1,569,000 769 3セット

634931 SRV241HST-0L 1,643,400 1,494,000 713 0セット

635911 SRV261HST-4L 1,804,000 1,640,000 808 4セット

635921 SRV261HST-3L 1,780,900 1,619,000 801 3セット

635931 SRV261HST-0L 1,698,400 1,544,000 745 0セット

636911 SRV281HST-4L 1,859,000 1,690,000 838 4セット

636921 SRV281HST-3L 1,835,900 1,669,000 831 3セット

636931 SRV281HST-0L 1,753,400 1,594,000 775 0セット

637911 SRV301HST-4L 1,976,700 1,797,000 876 4セット

637921 SRV301HST-3L 1,953,600 1,776,000 869 3セット

637931 SRV301HST-0L 1,871,100 1,701,000 813 0セット

オート装置はオプション

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2995Z）/爪回転外径55cm（耕深12～15cm）水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/キャスタ付きスタンド（オプション品）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））

280 80～115 標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

240 70～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　ハイパーゼット爪仕様

220 60～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

300 90～115ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

634991 SRV241HST-4LN 1,810,600 1,646,000 786 4セット

634981 SRV241HST-3LN 1,787,500 1,625,000 779 3セット

634961 SRV241HST-0LN 1,705,000 1,550,000 723 0セット

635991 SRV261HST-4LN 1,865,600 1,696,000 818 4セット

635981 SRV261HST-3LN 1,842,500 1,675,000 811 3セット

635961 SRV261HST-0LN 1,760,000 1,600,000 755 0セット

636991 SRV281HST-4LN 1,920,600 1,746,000 848 4セット

636981 SRV281HST-3LN 1,897,500 1,725,000 841 3セット

636961 SRV281HST-0LN 1,815,000 1,650,000 785 0セット

637991 SRV301HST-4LN 2,038,300 1,853,000 886 4セット

637981 SRV301HST-3LN 2,015,200 1,832,000 879 3セット

637961 SRV301HST-0LN 1,932,700 1,757,000 823 0セット

オート装置はオプション

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2995Z）/爪回転外径55cm（耕深12～15cm）水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/キャスタ付きスタンド（オプション品）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））
公公
道道
走走
行行
対対
応応
キキ
ッッ
トト
付付
きき

280 80～115 標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　ハイパーゼット爪仕様

240 70～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

300 90～115

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

633951 SRV221HS-2L 1,694,000 1,540,000 220 60～115 749

634951 SRV241HS-2L 1,749,000 1,590,000 240 70～115 790

635951 SRV261HS-2L 1,804,000 1,640,000 260 70～115 822

636951 SRV281HS-2L 1,859,000 1,690,000 280 80～115 852

637951 SRV301HS-2L 1,976,700 1,797,000 300 90～115 889

オート装置は設定なし

634901 SRV241HS-2LN 1,810,600 1,646,000 240 70～115 800

635901 SRV261HS-2LN 1,865,600 1,696,000 260 70～115 832

636901 SRV281HS-2LN 1,920,600 1,746,000 280 80～115 862

637901 SRV301HS-2LN 2,038,300 1,853,000 300 90～115 899

オート装置設定はなし（公道走行対応キット付き）

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2995Z）/爪回転外径55cm（耕深12～15cm）水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 2点オートヒッチ付き（2L）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　ハイパーゼット爪仕様

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

633311 SRV221KZT-4L 1,694,000 1,540,000 739 4セット

633321 SRV221KZT-3L 1,670,900 1,519,000 732 3セット

633331 SRV221KZT-0L 1,588,400 1,444,000 676 0セット

634311 SRV241KZT-4L 1,749,000 1,590,000 780 4セット

634321 SRV241KZT-3L 1,725,900 1,569,000 773 3セット

634331 SRV241KZT-0L 1,643,400 1,494,000 717 0セット

635311 SRV261KZT-4L 1,804,000 1,640,000 812 4セット

635321 SRV261KZT-3L 1,780,900 1,619,000 805 3セット

635331 SRV261KZT-0L 1,698,400 1,544,000 749 0セット

636311 SRV281KZT-4L 1,859,000 1,690,000 843 4セット

636321 SRV281KZT-3L 1,835,900 1,669,000 836 3セット

636331 SRV281KZT-0L 1,753,400 1,594,000 780 0セット

637311 SRV301KZT-4L 1,976,700 1,797,000 880 4セット

637321 SRV301KZT-3L 1,953,600 1,776,000 873 3セット

637331 SRV301KZT-0L 1,871,100 1,701,000 817 0セット

オート装置はオプション

633351 SRV221KZ-2L 1,694,000 1,540,000 220 60～115 753

634351 SRV241KZ-2L 1,749,000 1,590,000 240 70～115 794

635351 SRV261KZ-2L 1,804,000 1,640,000 260 70～115 826

636351 SRV281KZ-2L 1,859,000 1,690,000 280 80～115 857

637351 SRV301KZ-2L 1,976,700 1,797,000 300 90～115 894

オート装置の設定なし

【爪】　  快適ゼット爪（KZ2705）/爪回転外径55cm（耕深12～15cm）　水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/2点オートヒッチ付き（2L）

キャスタ付きスタンド（オプション）【注】2L仕様は設定なし

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

240 70～115 標準3P 2形

90～115 標準3P 2形

280 80～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　快適ゼット爪仕様

220 60～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））

300 ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

634391 SRV241KZT-4LN 1,810,600 1,646,000 790 4セット

634381 SRV241KZT-3LN 1,787,500 1,625,000 783 3セット

634361 SRV241KZT-0LN 1,705,000 1,550,000 727 0セット

635391 SRV261KZT-4LN 1,865,600 1,696,000 822 4セット

635381 SRV261KZT-3LN 1,842,500 1,675,000 815 3セット

635361 SRV261KZT-0LN 1,760,000 1,600,000 759 0セット

636391 SRV281KZT-4LN 1,920,600 1,746,000 853 4セット

636381 SRV281KZT-3LN 1,897,500 1,725,000 846 3セット

636361 SRV281KZT-0LN 1,815,000 1,650,000 790 0セット

637391 SRV301KZT-4LN 2,038,300 1,853,000 890 4セット

637381 SRV301KZT-3LN 2,015,200 1,832,000 883 3セット

637361 SRV301KZT-0LN 1,932,700 1,757,000 827 0セット

オート装置はオプション

634301 SRV241KZ-2LN 1,810,600 1,646,000 240 70～115 804

635301 SRV261KZ-2LN 1,865,600 1,696,000 260 70～115 836

636301 SRV281KZ-2LN 1,920,600 1,746,000 280 80～115 867

637301 SRV301KZ-2LN 2,038,300 1,853,000 300 90～115 904

オート装置の設定なし

【爪】　  快適ゼット爪（KZ2705）/爪回転外径55cm（耕深12～15cm）　水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/2点オートヒッチ付き（2L）

キャスタ付きスタンド（オプション）【注】2L仕様は設定なし

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

90～115 標準3P 2形

280 80～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　快適ゼット爪仕様

240 70～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））
公公
道道
走走
行行
対対
応応
キキ
ッッ
トト
付付
きき

300

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

633711 SRV221ET-4L 1,694,000 1,540,000 753 4セット

633721 SRV221ET-3L 1,670,900 1,519,000 746 3セット

633731 SRV221ET-0L 1,588,400 1,444,000 690 0セット

634711 SRV241ET-4L 1,749,000 1,590,000 795 4セット

634721 SRV241ET-3L 1,725,900 1,569,000 788 3セット

634731 SRV241ET-0L 1,643,400 1,494,000 732 0セット

635711 SRV261ET-4L 1,804,000 1,640,000 828 4セット

635721 SRV261ET-3L 1,780,900 1,619,000 821 3セット

635731 SRV261ET-0L 1,698,400 1,544,000 765 0セット

636711 SRV281ET-4L 1,859,000 1,690,000 861 4セット

636721 SRV281ET-3L 1,835,900 1,669,000 854 3セット

636731 SRV281ET-0L 1,753,400 1,594,000 798 0セット

オート装置はオプション

633751 SRV221EZ-2L 1,694,000 1,540,000 220 60～115 767

634751 SRV241EZ-2L 1,749,000 1,590,000 240 70～115 809

635751 SRV261EZ-2L 1,804,000 1,640,000 260 70～115 842

636751 SRV281EZ-2L 1,859,000 1,690,000 280 80～115 875

オート装置の設定なし

【爪】　  強力ゼット爪（113EZ）/爪回転外径58cm（耕深12～15cm）石の多い水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/2点オートヒッチ付き（2L）

キャスタ付きスタンド（オプション）【注】2L仕様は設定なし

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

280 80～115 標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　強力ゼット爪仕様

220 60～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

240 70～115

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

634791 SRV241ET-4LN 1,810,600 1,646,000 805 4セット

634781 SRV241ET-3LN 1,787,500 1,625,000 798 3セット

634761 SRV241ET-0LN 1,705,000 1,550,000 742 0セット

635791 SRV261ET-4LN 1,865,600 1,696,000 838 4セット

635781 SRV261ET-3LN 1,842,500 1,675,000 831 3セット

635761 SRV261ET-0LN 1,760,000 1,600,000 775 0セット

636791 SRV281ET-4LN 1,920,600 1,746,000 871 4セット

636781 SRV281ET-3LN 1,897,500 1,725,000 864 3セット

636761 SRV281ET-0LN 1,815,000 1,650,000 808 0セット

オート装置はオプション

634701 SRV241EZ-2LN 1,810,600 1,646,000 240 70～115 819

635701 SRV261EZ-2LN 1,865,600 1,696,000 260 70～115 852

636701 SRV281EZ-2LN 1,920,600 1,746,000 280 80～115 885

オート装置の設定なし

【爪】　  強力ゼット爪（113EZ）/爪回転外径58cm（耕深12～15cm）石の多い水田・畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/2点オートヒッチ付き（2L）

キャスタ付きスタンド（オプション）【注】2L仕様は設定なし

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　強力ゼット爪仕様

240 70～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））
公公
道道
走走
行行
対対
応応
キキ
ッッ
トト
付付
きき

280

260 70～115 標準3P 2形

80～115 標準3P 2形

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

633451 SRV221S-2L 1,694,000 1,540,000 220 60～120 755

634451 SRV241S-2L 1,749,000 1,590,000 240 70～120 795

635451 SRV261S-2L 1,804,000 1,640,000 260 70～120 826

636451 SRV281S-2L 1,859,000 1,690,000 280 80～120 857

637451 SRV301S-2L 1,976,700 1,797,000 300 90～120 894

オート装置は設定なし

634201 SRV241S-2LN 1,810,600 1,646,000 240 70～120 805

635201 SRV261S-2LN 1,865,600 1,696,000 260 70～120 836

636201 SRV281S-2LN 1,920,600 1,746,000 280 80～120 867

637201 SRV301S-2LN 2,038,300 1,853,000 300 90～120 904

オート装置は設定なし（公道走行対応キット付き）

【爪】　  Sゼット爪（SE3012Z）/爪回転外径52cm（耕深12～15cm）畑向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 2点オートヒッチ付き（2L）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
４４
枚枚

））

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　Sゼット爪仕様

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

635651 SRV261HJ-2L 1,863,400 1,694,000 260 70～120 880

636651 SRV281HJ-2L 1,918,400 1,744,000 280 80～120 914

637651 SRV301HJ-2L 2,036,100 1,851,000 300 90～120 954

635601 SRV261HJ-2LN 1,925,000 1,750,000 260 70～120 890

636601 SRV281HJ-2LN 1,980,000 1,800,000 280 80～120 924

637601 SRV301HJ-2LN 2,097,700 1,907,000 300 90～120 964

 （公道走行対応キット付き）

【爪】　  Sゼット爪（SE2412Z）/爪回転外径51cm（耕深12～15cm）畑向き

632851 SRV201J-2L 1,698,400 1,544,000 200 60～120 776

633851 SRV221J-2L 1,753,400 1,594,000 220 60～120 812

634851 SRV241J-2L 1,808,400 1,644,000 240 70～120 856

635851 SRV261J-2L 1,863,400 1,694,000 260 70～120 892

636851 SRV281J-2L 1,918,400 1,744,000 280 80～120 927

634801 SRV241J-2LN 1,870,000 1,700,000 240 70～120 866

635801 SRV261J-2LN 1,925,000 1,750,000 260 70～120 902

636801 SRV281J-2LN 1,980,000 1,800,000 280 80～120 937

 （公道走行対応キット付き）

【爪】　  Sゼット爪（SE3012Z）/爪回転外径54cm（耕深12～15cm）畑向き

【共通仕様】　 オート装置は設定なし

 前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 2点オートヒッチ付き（2L）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
６６
枚枚

））

ハイパーロータリ　SRV-HJ/Jシリーズ　Sゼット爪仕様

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
６６
枚枚

））

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

634211 SRV241HSWT-4L 1,749,000 1,590,000 722 4セット

634221 SRV241HSWT-3L 1,725,900 1,569,000 715 3セット

634231 SRV241HSWT-0L 1,643,400 1,494,000 659 0セット

635211 SRV261HSWT-4L 1,804,000 1,640,000 751 4セット

635221 SRV261HSWT-3L 1,780,900 1,619,000 744 3セット

635231 SRV261HSWT-0L 1,698,400 1,544,000 688 0セット

636211 SRV281HSWT-4L 1,859,000 1,690,000 777 4セット

636221 SRV281HSWT-3L 1,835,900 1,669,000 770 3セット

636231 SRV281HSWT-0L 1,753,400 1,594,000 714 0セット

637211 SRV301HSWT-4L 1,976,700 1,797,000 807 4セット

637221 SRV301HSWT-3L 1,953,600 1,776,000 800 3セット

637231 SRV301HSWT-0L 1,871,100 1,701,000 744 0セット

639211 SRV351HSWT-4L 2,327,600 2,116,000 894 4セット

639221 SRV351HSWT-3L 2,304,500 2,095,000 887 3セット

639231 SRV351HSWT-0L 2,222,000 2,020,000 831 0セット

オート装置はオプション

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2660Z）/爪回転外径52cm（耕深12～15cm）水田向き

 【注】 SRV351HSWのみ爪回転外径53cm

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/キャスタ付きスタンド（オプション品）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

ホホ
ルル
ダダ
ーー

タタ
イイ
ププ

300 90～115 標準3P 2形

280 80～115 標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　ハイパーゼット爪仕様

240 60～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

350 90～115 ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

634291 SRV241HSWT-4LN 1,810,600 1,646,000 732 4セット

634281 SRV241HSWT-3LN 1,787,500 1,625,000 725 3セット

634261 SRV241HSWT-0LN 1,705,000 1,550,000 669 0セット

635291 SRV261HSWT-4LN 1,865,600 1,696,000 761 4セット

635281 SRV261HSWT-3LN 1,842,500 1,675,000 754 3セット

635261 SRV261HSWT-0LN 1,760,000 1,600,000 698 0セット

636291 SRV281HSWT-4LN 1,920,600 1,746,000 787 4セット

636281 SRV281HSWT-3LN 1,897,500 1,725,000 780 3セット

636261 SRV281HSWT-0LN 1,815,000 1,650,000 724 0セット

637291 SRV301HSWT-4LN 2,038,300 1,853,000 817 4セット

637281 SRV301HSWT-3LN 2,015,200 1,832,000 810 3セット

637261 SRV301HSWT-0LN 1,932,700 1,757,000 754 0セット

639291 SRV351HSWT-4LN 2,389,200 2,172,000 904 4セット

639281 SRV351HSWT-3LN 2,366,100 2,151,000 897 3セット

639261 SRV351HSWT-0LN 2,283,600 2,076,000 841 0セット

オート装置はオプション

【爪】　 ハイパーゼット爪（HS2660Z）/爪回転外径52cm（耕深12～15cm）水田向き

 【注】 SRV351HSWのみ爪回転外径53cm

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/キャスタ付きスタンド（オプション品）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

標準3P 2形

ホホ
ルル
ダダ
ーー

タタ
イイ
ププ

((

公公
道道
走走
行行
対対
応応
キキ
ッッ
トト
付付
きき

))

300 90～115 標準3P 2形

280 80～115 標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　ハイパーゼット爪仕様

240 60～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

350 90～115ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

634611 SRV241KZWT-4L 1,749,000 1,590,000 719 4セット

634621 SRV241KZWT-3L 1,725,900 1,569,000 712 3セット

634631 SRV241KZWT-0L 1,643,400 1,494,000 656 0セット

635611 SRV261KZWT-4L 1,804,000 1,640,000 748 4セット

635621 SRV261KZWT-3L 1,780,900 1,619,000 741 3セット

635631 SRV261KZWT-0L 1,698,400 1,544,000 685 0セット

636611 SRV281KZWT-4L 1,859,000 1,690,000 773 4セット

636621 SRV281KZWT-3L 1,835,900 1,669,000 766 3セット

636631 SRV281KZWT-0L 1,753,400 1,594,000 710 0セット

634691 SRV241KZWT-4LN 1,810,600 1,646,000 729 4セット

634681 SRV241KZWT-3LN 1,787,500 1,625,000 722 3セット

634661 SRV241KZWT-0LN 1,705,000 1,550,000 666 0セット

635691 SRV261KZWT-4LN 1,865,600 1,696,000 758 4セット

635681 SRV261KZWT-3LN 1,842,500 1,675,000 751 3セット

635661 SRV261KZWT-0LN 1,760,000 1,600,000 695 0セット

636691 SRV281KZWT-4LN 1,920,600 1,746,000 783 4セット

636681 SRV281KZWT-3LN 1,897,500 1,725,000 776 3セット

636661 SRV281KZWT-0LN 1,815,000 1,650,000 720 0セット

オート装置はオプション

【爪】　  快適ゼット爪（KZ3545）/爪回転外径51cm（耕深12～15cm）水田向き

【仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 標準オートヒッチ・ジョイント（3L、4L）/キャスタ付きスタンド（オプション品）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

280 80～115 標準3P 2形

公公
道道
走走
行行
対対
応応 260 70～115 標準3P 2形

240 60～115 標準3P 2形

ホホ
ルル
ダダ
ーー

タタ
イイ
ププ

280 80～115 標準3P 2形

260 70～115 標準3P 2形

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　快適ゼット爪仕様

240 60～115 標準3P 2形

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ



(税込) (税抜)

632051 SRV201CV-2L 1,823,800 1,658,000 200 60～110 761

633051 SRV221CV-2L 1,883,200 1,712,000 220 70～110 799

オート装置は設定なし

【爪】　  L爪（C29130）/爪回転外径57cm（耕深12～16cm）

632151 SRV201SV-2L 1,823,800 1,658,000 200 60～110 753

633151 SRV221SV-2L 1,883,200 1,712,000 220 70～110 790

オート装置は設定なし

【爪】　  S爪（S30130）/爪回転外径56cm（耕深12～16cm）

【共通仕様】　  前車仕様/ギヤ変速（4段）

スリップクラッチ付きジョイント

ステンレスエプロン採用、クイックアシスト機構によりエプロンの跳ね上げ操作性を向上

コバシ独自の『ラセン配列爪軸』を採用し、草やワラの巻き付きを改善

 補助スプリング付きゲージ輪/ゴムコーティング輪

トレッド調整式/20cmの幅広ホイル採用

 土付き防止シードカバーゴム/サイドステンレスマッドシールド

フローティングシール/鋳物チェンケースシューズ/鋳物サポートシューズ/組ボルト

テーパローラベアリング/幅広延長エプロンを採用

 2点オートヒッチ付き（2L）

【トラクタのポイント】　  【注】播種機等、重量級アタッチメントを装着する場合は、油圧揚量3ｔ以上のトラクタ推奨

ハイパーロータリ　SRVシリーズ　礫地用

フフ
ララ
ンン
ジジ
タタ
イイ
ププ

（（
６６
枚枚

））
礫礫
地地
用用

（（
沖沖
縄縄
・・
離離
島島
向向
けけ

））

希望小売価格(円)
仕様 コードNo. 型　 　式

作業幅
(cm)

適応ﾄﾗｸﾀ
(ps)

重量
(kg)

装　着　方　法

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

標準3P 2形

ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ

ハイパーロータリ

SRV281

耕
う
ん
・
砕
土
・
整
地
／
ハ
イ
パ
ー
ロ
ー
タ
リ




